

آغاز لایروبی اروند بعد از ماه رمضان

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی گفت: براساس توافق صورت گرفته بین ایران و عراق، لایروبی اروند بعد از ماه مبارک رمضان آغاز خواهد شد.
یه گزارش ایلنا، محمد راستاد دربارہ لایروبی اروند با همکاری کشور عراق، گفت: با توجه به اینکه تنها رودخانه قابل کشتیرانی کشور اروند رود است یکی از توافقات در موافقات اخیر سران دو کشور ایران و عراق، لایروبی اروند رود بود. وی ادامه داد: توافق با عراق برای لایروبی اروند رود در قالب پروتکل ۱۹۷۵ الجزایر بین دو کشور صورت خواهد گرفت که مستلزم باز گشایی دفتر همکاری های مشترک است، در قالب این دفتر تمام عملیات لایروبی، ایمنی، راهنمایی کشتی ها و سایر موارد بصورت مشترک انجام خواهد شد.

سهم ۷۰ درصدی زمین در قیمت مسکن

مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن گفت: در شهرهای بزرگ فاکتور زمین تا ۷۰درصد در قیمت واحد مسکونی تاثیر گذار است. عباس فرهادیه به تسنیم، اظهار کرد: در حوزه مسکن بهتر است یک عقبه‌ای را مرور کنیم تا به شرایط فعلی برسیم و بر اساس آن چشم‌انداز آینده را ترسیم کنیم. اتفاقی که طی ۵، ۶سال اخیر در بخش مسکن روی داده این بوده که به هر دلیلی سیاست‌های انقباضی تولید را دنبال کرده‌ایم. وی ادامه داد: ادبیات پیگیری این سیاست آن بوده که آمار نشان می‌دهد با حجم قابل توجهی خانه خالی داریم و افزایش سرمایه در بخش مسکن و رکاد کردن آن کار درستی نیست.

معاون وزیر راه و شهر سازی تشریح کرد؛

تحول در صنعت دریانوردی کشور با اینترنت اشیا



■ **استمرار صادرات نفت از بنادر ایران**

در خبری دیگر هادی حق شناس با بیان اینکه به هیچ وجه ارسال محموله‌های نفتی از بنادر کشورمان متوقف نشده‌است، گفت: نباید مقاصد محموله‌های نفتی از بنادر کشورمان تغییر کرده‌باشد اما هنوز هم

صادرات رسمی ادامه دارد.

عضو هیات مدیره سازمان بنادر و دریانوردی در گفت‌وگو با ایلنا با تاکید بر اینکه طبق روال گذشته عملیات تخلیه و بارگیری نفت و فرآورده‌های نفتی در بنادر کشورمان انجام می‌شود اظهار داشت:مانند ماه‌های گذشته

تکمیل پروژه‌های بالای ۷۰ درصد حوزه راه و شهرسازی

به گزارش خبرنگار مهر، مهران کفاش در مراسم تودیع و معارفه مدیرکل راه و شهرسازی استان یزد با اشاره به شرایطی که کشور

هماکنون با آن مواجه است، اظهار داشت: شرایط فعلی نیاز به تفکر و

تعمق بیشتری برای پیشبرد امور دارد و باید مدل‌های جدیدتری برای انجام امور مورد استفاده قرار گیرد.

وی عنوان کرد: دوران انجام امور به شیوه‌های سنتی گذشته و باید با

عضویت دائم ایران در کشورهای CIS

معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل راه آهن از پذیرش عضویت دائم ایران در هفتادمین اجلاس شورای حمل و نقل ریلی کشورهای CIS در هلسنینکی فنلاند خبر داد.



سعید رسولی اظهار داشت: خوشبختانه عضویت ناظر جمهوری اسلامی ایران در این شورا با اکثریت آراء ۱۵ کشور به عنوان عضو دائم پذیرفته شد.

رسولی تاکید کرد: عضویت دائم ایران در این شورا می‌تواند توسعه ترانزیت ریلی را بین کشورهای آسیای میانه و ایران، بیش از پیش تقویت کند و در فعال شدن بیشتر کریدور شمال – جنوب از اروپا به طرف آسیای جنوب شرقی نیز بسیار تاثیر گذار خواهد بود.

عملیات تخلیه و بارگیری نفت و فرآورده‌های نفتی در بنادر انجام می‌شود و تمام بارهای نفتی به صورت رسمی راهی مقاصد خود می‌شوند. وی ادامه داد: البته کاهش میزان بارگیری نفت و فرآورده‌های نفتی نسبت به گذشته قابل‌انکار نیست اما به هیچ وجه ارسال محموله‌های نفتی از بنادر کشورمان متوقف نشده‌است.

معاون سازمان بنادر و دریانوردی با بیان اینکه تاکنیک‌های وزارت نفت در صادرات نفت و فرآورده‌های نفتی تغییر کرده‌است، گفت: شاید مقاصد محموله‌های نفتی از بنادر کشورمان تغییر کرده‌باشد اما هنوز هم صادرات رسمی ادامه دارد.

حق شناس با اشاره به کاهش توقف محموله‌های کالاهای اساسی در بنادر کشورمان، اظهار داشت: مشکلکی در واردات کالاهای اساسی وجود ندارد و تمام بنادر کشورمان ذخیره کالای اساسی دارند و در حال حاضر تمام برنامه‌ها و تصمیمات در این جهت است که توقف کالای اساسی در بنادر را به حداقل برسانیم و هر چه سریع‌تر کالاهای اساسی را وارد سیستم توزیع کنیم.

وی در پاسخ به این سوال که چرا با وجود دپوی کالای اساسی در بنادر کشورمان، در مورد برخی از کالاها با کمبود در بازار مواجه هستیم، گفت: کاهش توقف کالا در بنادر هم در راستای ساماندهی بازار بوده‌است اما مشکل کمبود عرضه در بخش شبکه توزیع و نظارت بر عرضه کالا است. معاون سازمان بنادر و دریانوردی افزود: طولانی‌بودن زمان ورود کالا به بازار به دلیل سیستم توزیع و شبکه حمل و نقل است که باعث شده در برخی مواقع بازار مختل شود. این مقام مسئول همچنین درباره میزان واردات و دپوی خودروه‌های خارجی در بنادر کشورمان اظهار داشت: دپوی خودرو وجود دارد اما واردات آن مانند گذشته نیست. در حال حاضر واردات خودرو برای واردکنندگان گران تمام می‌شود به همین دلیل واردات و دپوی این کالا در بنادر کاهش پیدا کرده‌است.

سرعت و مدیریت بهتر کارها را به پیش ببریم.

کفاش خاطرنشان کرد: امیدواریم بتوانیم با مشارکت بخش خصوصی و مردم بتوانیم پروژه‌ها را خوب تعریف کنیم و از این مسیر، چرخه توسعه را با سرعت بیشتر به حرکت در آوریم. وی عنوان کرد: راه و شهرسازی با مجموعه مختلف مردم سرو کار دارد و انتظار داریم که تک‌ریم ارباب رجوع و مردم جز سرحله کارها قرار گیرد.

آگهی تغییرات شرکت هیوا پرلز ان جنوب سهامی خاص به شماره ثبت ۷۳۰۹ و شناسه ملی ۰۰۳۳۲۰۰۱۹۹۶۰۰ به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۵/۰۷/۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
- موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید:
-طراحی و نقشه کشی پروژه های عمرانی – انجام پروژه های عمرانی به صورت امانی یا پیمانای – تاسیسات و ابنیه – سد سازی – پل سازی و نیروگاههای آبی و سازه های هیدرولیکی – تونل سازی و مخازن آب – طراحی و اجرای خطوط انتقال نیرو و پمپ های فشار قوی و ضعیف – تامین مصالح و ابزار های ساختمانی و عمرانی – تامین نیروی انسانی مربوط به کارهای عمرانی و غیر عمرانی – امور آشپز خانه ها – تامین ماشین آلات سبک و سنگین – اخذ نمایندگی از شرکت های خصوصی دولتی در صورت لزوم پس از اخذ مجوز های لازم از مراجع ذیصلاح.
) ثبت مواضع فوق بمنزله صدور گواهی فعالیت نمی باشد)
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بوشهر (۳۹۹۳۸))

آگهی تغییرات شرکت تکثیر و پرورش تکنو میگو گروه یکصد و پنجاه و هشت شرکت تعاونی به شماره ثبت ۳۳۶ و شناسه ملی ۰۰۳۰۳۰۲۲۰۰۵۰۲ به استناد صورت جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۱۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
-مسعود پاریزی به شماره ملی ۰۰۴۳۸۷۷۳۴۵ به سمت بازرس اصلی و فواد خندان به شماره ملی۴۳۳۲۵۲۸۱۰۵ به سمت بازرس علی البدل برای یکسال مالی انتخاب گردیدند.
-محمد

تجارت

یکشنبه ۲۹ دیبهبشت ۱۳۹۸ • شماره ۱۵۸۷
Sun • 19 May • 2019

راه و مسکن

دریچه

موافقت با ساخت و بهره‌برداری از هشت سازه دریایی

مدیرکل مهندسی سواحل و بنادارز موافقت کمیته صدور مجوز سازه‌های دریایی سازمان بنادر و دریانوردی با تمدید و صدور مجوزهای موافقت اولیه، ساخت و بهره‌برداری هشت سازه دریایی در شمال و جنوب کشور خبر داد. حمید خلیلی؛ دبیر کمیته صدور مجوز سازه‌های دریایی افزود: این کمیته با تمدید موافقت اولیه جهت اسکله تفریحی در استان خوزستان؛ تمدید مجوز بهره‌برداری بندر صادراتی ماهشهر در استان خوزستان؛ تمدید موافقت اولیه کارگاه ساخت و تعمیر شناور در استان بوشهر؛ صدور مجوز بهره‌برداری آب شیرین کن گنگان در استان سیستان و بلوچستان؛ صدور موافقت اولیه احداث دستک بندر صیادی پریس در استان سیستان و بلوچستان؛ تمدید مجوز ساخت حوضچه پرورش ماهی در استان مازندران و صدور موافقت اولیه احداث اسکله تفریحی در استان گیلان موافقت شد.



پرداخت ۸ مرحله ارز دولتی به هوایمبایی ماهان
ماهان ایر-نیز جزو شرکتهای هوایمبایی داخلی بوده که مانند زاگرس ایر توانسته‌از فروردین سال گذشته تا ر دیهبشت امسال ارز دولتی قابل توجهی را دریافت کند. این شرکت در ۸ مرحله طی بازه زمانی فروردین ۱۳۹۷ تا ر دیهبشت امسال ارز دولتی دریافت کرده که این دریافتی به صورت روبیه هند و روبل روسیه بوده است. به گزارش خبرگزاری تسنیم، بر این اساس ماهان ایر در یک مرحله ۵۰ میلیون روبیه هندو سایر در باقی آن را روبل جدید روسیه پرداخت شده است.

ترمینال سلام یک تیم فرودگاه‌ساز تمام ایرانی تریبت کرد

مجرى پروژه ترمىنال سلام ایران شهر رت شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی(ره) تفاوت‌های بازر ترمىنال گالری سلام بادیگر ترمىنال های موجود در فرودگاههای سراسر کشور را بیان کرد.

کروزش تفاهی ترمىنال گالری سلام تفاوت های متعدد و با رزی بادیگر ترمىنال های موجود در فرودگاههای کشور دارد که یکی از این تفاوت ها طراحی منحصر به فرد آن است. وی ادامه داد: همچنین در این پروژه ملی که به دست متخصصان ایرانی طراحی و ساخته شده مجموعه‌ای از آثار هنری با معماری اسلامی – ایرانی به کار رفته که آن را از دیگر ترمىنال های هوایی کشور متمایز کرده است.

کریمی به شماره ملی ۰۰۳۸۱۹۶۷۰۴۲ و محمد اردلان انصاری به شماره ملی ۰۰۴۱۴۹۸۲۱۱ و افشین غلامرضائی به شماره ملی ۰۰۴۵۲۳۰۹۷۰۰ به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره و احمد رضا شب بویی به شماره ملی ۰۰۲۲۹۸۸۴۹۲۲۶ و زکریا عبیدی راد به شماره ملی ۰۰۲۵۷۱۷۸۹۶۶۱ به سمت اعضای علی البدل هیئت مدیره برای مدت سه سال انتخاب گردیدند
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری گناوه (۳۹۹۸۳۹)

آگهی تغییرات شرکت تعاونی دهباران یخش مرکزی عسلویه گروه سه هزار و نهصد و نود و پنج به شماره ثبت ۱۵۹۱ و شناسه ملی ۱۳۵۲۷۴۱۳۲۰۰۰۱۴۰۰ به استناد صورت جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۴/۰۸/۱۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
- آقای مهدی جوکار به شماره ملی ۰۰۱۳۵۶۹۸۳۰۱۰۱ به سمت بازرس اصلی و آقای علی احمدی به شماره ملی ۰۰۳۵۶۹۷۱۸۲۹۸ به سمت بازرس علی البدل برای یکسال مالی انتخاب گردیدند.
آقای یاسین جاسمی به شماره ملی ۰۰۳۵۶۹۶۱۱۹۸۱ و آقای عبدالمجید بیدخونی به شماره ملی ۰۰۳۵۶۹۴۵۸۱۲۱ و آقای جاسم مقیمی به شماره ملی ۰۰۳۵۶۹۴۷۱۷۴۸ به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره و آقای حسن صادقی امیری به شماره ملی ۰۰۳۵۶۹۸۵۴۶۷۱ و آقای عبدالرحمن قاضی به شماره ملی ۰۰۳۵۶۹۵۴۸۸۷۲ به سمت اعضای علی البدل هیئت مدیره برای مدت سه سال انتخاب گردیدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری گنگان (۳۹۹۸۴۰)

تجدید آگهی مزایده اجاره زمین جهت راه اندازی پارکینگ ماشین آلات سنگین

(نوبت دوم)

محبوب می گردد و برنده می بایست ظرف مدت ۲۲ ساعت نسبت به انعقاد قرارداد اقدام نماید. در غیر اینصورت سرده وی ضبط و با نقرات دوم و سوم عقد اجاره منعقد خواهد شد. در خصوص برندگان دوم و سوم مزایده نیز هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. لازم به ذکر است علاوه بر قیمت پیشنهادی ، هر شخص مبلغ ۹ درصد نیز بابت مالیات و عوارض ارزش افزوده می بایست پرداخت نماید.
۶- شهرداری در رد قبول پیشنهادات مختار است.
۷- تعهدات شهرداری با وضعیت موجود در زمان چاپ آگهی مزایده شامل: ۱- فنس کشی ۲- زیرسازی انجام شده ۳- نصب یک عدد پایه جهت نصب دو عدد نورافکن، و همچنین تحویل یک عدد کانکس ۹- هزینه کارشناسی به عهده برنده مزایده می باشد.

۸- در صورت نیاز به اسفالت شهرداری هیچ گونه تعهدی ندارد.

۹- هزینه کارشناسی به عهده برنده مزایده می باشد.

مساحت(متر مربع)	کاربری	قیمت پایه بابت اجاره ماهیانه	آدرس ملک
۳۶۰۰ متر مربع	خدماتی	۱۵۰۰۰۰۰/۰۰۰ ریال (پانزده میلیون ریال)	شهر کیان- زمینهای نوغفران- با کد نوسازی ۰۱-۶-۳۹

۱۰- آخرین مهلت تحویل پیشنهادات با پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۹۸/۲/۲۷ و زمان بازگشایی پیشنهادات ساعت ده صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۲/۲۸ خواهد بود.

روح اله رحمانی-شهردار کیان